UCHWAGLA Nr 11/111/14

Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 29 grudnia 2014 roku.

w sprawie przeprowadzenia wybordw samorzadu mieszkancow w miescie Chorzele i
sotectwach oraz okreslenia terminu wyborow.

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie gminnym
(tekstjednolity Dz.U z 2013 r., poz. 594 z p6zniejszymi zmianami) oraz w zwigzku z
§ 28 Statutu Gminy Chorzele ( uchwata Nr 74/Y111/03 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 22
sierpnia 2003 roku z p6zniejszymi zmianami) RADA MIEJSKA uchwala co nastepuje :

81.

1 Ustala sie, ze wybory samorzgdowe mieszkancoéw w miescie Chorzele i sotectwach zostang
przeprowadzone w terminie od dnia 15 stycznia 2015 roku do dnia 31 marca 2015 roku.
2. Wykaz sotectw stanowi zatgcznik nr 1do niniejszej uchwaty.

3. Szczegotowy terminarz zebran na ktorych zostang wybrane organy samorzadu mieszkancow
okresli Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele.

82.

Zobowigzuje sie Burmistrza Miasta i Gminy do :
1 Zawiadamiania mieszkancéw o wyborach na 7 dni przed ustalonym terminem wyborow.
2. Przygotowania lokali wyborczych.
§3.
Zobowigzuje sie Burmistrza Miasta i Gminy do przedstawienia na sesji Rady Miejskiej informacji z

odbytych zebran.

84.

Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy.

85.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

PRZEWODNICZACY
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Zatgcznik nr 1

do Uchwaty 11/111/14

Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 29 grudnia 2014 roku.

WYKAZ SOLECTW w gminie CHORZELE.

Nazwa sotectwa

Bagienice

Binduga

Bogdany Wielkie
Brzeski- Kotaki
Budki

Bugzy Ptoskie
Czaplice Wielkie
Dabrowa

Dabréwka Ostrowska
Duczymin

Dzierzega -Nadbory
Gadomiec -Chrzczany
Gadomiec -Mitocieta
Krukowo

Jedlinka
Krzynowtoga Wielka
Kwiatkowo

Lipowiec

Liwki

taz

Macice

Niskie Wielkie
Nowa Wies$

Nowa Wie$ Zarebska
Opaleniec

Poscien -Wies$
Poscien -Zamion
Pruskoteka
Przysowy

Raszujka

Rawki

Rembielin
Rzodkiewnica
Rycice

Stara Wie$

Zdziwoj Nowy
Zdziwoj Stary
Wasity Zygny
Wierzchowizna
Wolka Zdziwoj ska
Zareby

Oznaczenie kodowe

06-330
06.330
06-330
06-330
06-330
06-330
06-330
06-330
06-330
06-330
06-330
06-330
06-330
06.330
06-330
06-330
06-330
06-330
06-330
06.330
06.330
06-330
06-330
06-330
06-330
06-330
06-330
06-330
06-330
06-330
06-330
06-330
06-330
06-330
06-330
06-330
06-330
06-330
06-330
06-330
06-330

Nazwa placowki

pocztowej
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
Chorzele
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